
Středočeský kraj

se sídlem: Zborovská 81/11, PSČ 15021, Praha 5,

zastoupen: Mgr. Petrou Peckovou, hejtmankou

IČ: 70891095 DIČ: CZ70891 095

bankovní spojení: PF Banka Č. ú.: utsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

,

ODJ5 ..fedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA)0 1 1 . . .

evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-1139/ZDR/2021

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci

z rozpočtu Středočeského kraje

Smluvní strany

(dále jen "Poskytovatel")

a

Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s., nemocnice Středočeského kraje

se sídlem: Máchova 400, 256 01 Benešov

zastoupená: MUDr. Romanem Mrvou, předsedou představenstva,

Pavlem Havlíčkem, místopředsedou představenstva,

IČ: 27253236 DIČ: CZ27253236

bankovní spojení: PPF banka a.s.,

(dále jen "Příjemce")

uzavírají podle § 10a a následujících zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "z. Č. 250/2000 Sb.") tuto smlouvu:

•

Článek 1

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

- 1 -

1. Návratná finanční výpomoc poskytovaná dle této smlouvy Poskytovatelem Příjemci je dle z. Č. 320/2001

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění

pozdějších předpisů (dále jen "z. Č. 320/2001 Sb."), veřejnou finanční podporou.

2. Smluvní strany se zavazují dodržovat povinnosti a postupy, které se týkají obsahu této smlouvy, dle

příslušných ustanovení zákona Č. 320/2001 Sb. a příslušných ustanovení zákona Č. 250/2000 Sb.



3. Pro potřeby této smlouvy se rozumí:

a) návratnou finanční výpomocí peněžní prostředky poskytnuté bezúročně z rozpočtu Středočeského

kraje Příjemci na stanovený účel, které je Příjemce povinen vrátit do rozpočtu Středočeského kraje ve

stanovené lhůtě,

b) finančním vypořádáním návratné finanční výpomoci přehled o čerpání a použití poskytnutých

peněžních prostředků a o jejich vrácení do rozpočtu Středočeského kraje,

c) porušením rozpočtové kázně každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků

poskytnutých jako návratná finanční výpomoc z rozpočtu Středočeského kraje,

d) neoprávněným použitím peněžních prostředků je jejich použití, kterým byla porušena povinnost

stanovená právním předpisem, přímo použitelným předpisem Evropské unie nebo veřejnoprávní

smlouvou. Za neoprávněné použití peněžních prostředků se považuje také:

• porušení povinnosti, která souvisí s účelem, na který byly peněžní prostředky poskytnuty,

stanovené právním předpisem, přímo použitelným předpisem Evropské unie, veřejnoprávní

smlouvou nebo při poskytnutí peněžních prostředků podle zvláštního právního předpisu, ke

kterému došlo po připsání peněžních prostředků na účet Příjemce,

• porušení povinnosti stanovené v předchozím odstavci, ke kterému došlo před připsáním peněžních

prostředků na účet Příjemce a které ke dni připsání trvá. Den připsání peněžních prostředků na účet

Příjemce se považuje za den porušení rozpočtové kázně,

• neprokáže-Ii Příjemce peněžních prostředků, jak byly tyto prostředky použity.

e) zadržením peněžních prostředků je porušení povinnosti vrácení poskytnutých prostředků ve stanoveném

termínu; dnem porušení rozpočtové kázně je v tomto případě den následující po dni, v němž marně

uplynul termín stanovený pro vrácení poskytnutých prostředků,

f) ukončením Projektu se rozumí datum 31. 7. 2022, neboť do 30. 6. 2022 mají zdravotní pojišťovny

vypořádat plnění za vakcinaci.

Článek 2

PŘEDMĚT SMLOUVY A ÚČEL

1. Předmětem smlouvy je poskytnutí návratné finanční výpomoci Poskytovatelem Příjemci z rozpočtu

Středočeského kraje na zajištění předfinancování realizace Projektu "Přípravy a provozu

velkokapacitního očkovacího centra v rámci vakcinace proti Covid-19" (dále jen "Projekt").

2. Finanční prostředky lze použít pouze neinvestičně, a to na zřízení očkovacího centra COVIDutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA-19

3. Celkové předpokládané finanční náklady na realizaci Projektu činí 500.000 Kč.

4. Příjemci bude na základě této smlouvy poskytnuta Poskytovatelem návratná finanční výpomoc z rozpočtu

Středočeského kraje ve výši 500.000 Kč.

- 2 -



Č l á n e k 3

Z Á V A Z K Y S M L U V N Í C H S T R A N zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

1. P o s k y t o v a t e l s e z a v a z u j e poskytnout Příjemci návratnou finanční výpomoc z rozpočtu Středočeského

kraje v souladu s Článkem 2 této smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě.

2. P ř e v o d p e n ě ž n í c h p r o s t ř e d k ů bude Poskytovatelem proveden bankovním převodem na výše uvedený

účet Příjemce d o 6 0 d n ů o d n a b y t í ú č i n n o s t i t é t o s m l o u v y .

3. P ř í j e m c e s e z a v a z u j e :

a) použít poskytnutou návratnou finanční výpomoc pouze ke sjednanému účelu, a to hospodárně,

b) vést v účetnictví řádné a odděleně sledování přijatých a použitých peněžních prostředků návratné

finanční výpomoci,

c) zpracovat a předložit (doručit) Poskytovateli finanční vypořádání návratné finanční výpomoci na

Krajský úřad Středočeského kraje - Odbor zdravotnictví, a to do 60 kalendářních dnů po ukončení

Projektu.

4. Finanční vypořádání návratné finanční výpomoci bude obsahovat:

a) název Příjemce

b) název Projektu,

c) evidenční číslo této smlouvy,utsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

f) termín ukončení realizace Projektu,

g) vyúčtování návratné finanční výpomoci v této struktuře:

• celková výše návratné finanční výpomoci uvedená v článku 2 této smlouvy v Kč,

• přehled o čerpání a použití poskytnutých peněžních prostředků a o jejich vrácení do rozpočtu

Poskytovatele.

5. P ř í j e m c e s e d á l e z a v a z u j e

a) vrátit Poskytovali d o 3 1 . 7 . 2 0 2 2 v jedné splátce veškeré skutečně poskytnuté peněžní prostředky

návratné finanční výpomoci dle této smlouvy.

Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši zadržovaných

peněžních prostředků.

b) umožnit příslušným orgánům Poskytovatele v souladu se z. č. 320/2001 Sb. a z.č. 250/2000 Sb.,

provedení průběžné a následné kontroly hospodaření s peněžními prostředky z poskytnuté návratné

finanční výpomoci,jejich použití k účelu, který je v souladu s touto smlouvou, a předložit při kontrole

všechny potřebné účetní ajiné doklady Projektu.

c) uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí návratné finanční výpomoci podle této smlouvy

se všemi písemnými doklady včetně "Finančního vypořádání návratné finanční výpomoci", a to

takovým způsobem, aby bylo možno prokázat oprávněnost použití peněžních prostředků návratné

finanční výpomoci v souladu s touto smlouvou, a to po dobu pěti let od ukončení realizace Projektu.

Po tuto uvedenou dobu je Příjemce také povinen veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí návratné

- 3 -



Č l á n e k 4 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ZÁVĚREČNÁ U S T A N O V E N Í

finanční výpomoci podle této smlouvy včetně "Finančního vypořádání návratné finanční výpomoci"

se všemi písemnými doklady, na písemné požádání předložit Poskytovateli k nahlédnutí.

d) Příjemce je povinen písemně informovat Odbor zdravotnictví Krajského úřadu Středočeského kraje:

• o přeměně právnické osoby, a to do 10 pracovních dnů ode dne, kdy došlo k přeměně právnické

osoby,

• o vstupu právnické osoby do likvidace, a to do 10 pracovních dnů ode dne vstupu právnické osoby

do likvidace,

• o zahájení insolvenčního řízení.

V písemné informaci pro Odbor zdravotnictví Příjemce mimo jiné uvede evidenční číslo smlouvy

Poskytovatele, uvedené na straně 1 této smlouvy, název Projektu a výši návratné finanční výpomoci

poskytnuté Poskytovatelem.

Povinnost uvedenou v tomto písmenu Příjemce nemá, jestliže uplynulo více než tři roky od ukončení

realizace Projektu.

1. O prodloužení termínu poskytnutí peněžních prostředků návratné finanční výpomoci může Příjemce

písemně požádat Poskytovatele do dne, kdy mají být peněžní prostředky návratné finanční výpomoci

podle této smlouvy vráceny Poskytovateli. Písemnou žádost Příjemce předkládá Odboru zdravotnictví

Krajského úřadu Středočeského kraje. Žádost musí být doručena do podatelny Krajského úřadu

Středočeského kraje do konce uvedené lhůty.

2. O prodloužení termínu pro předložení finančního vypořádání návratné finanční výpomoci může Příjemce

písemně požádat Poskytovatele do konce lhůty pro předložení finančního vypořádání návratné finanční

výpomoci Poskytovateli. Písemnou žádost Příjemce předkládá Odboru zdravotnictví Krajského úřadu

Středočeského kraje. Žádost musí být doručena do podatelny Krajského' úřadu Středočeského kraje do

konce uvedené lhůty.

3. O jinou změnu této smlouvy může Příjemce písemně požádat Poskytovatele do konce lhůty pro předložení

finančního vypořádání návratné finanční výpomoci Poskytovateli. Písemnou žádost Příjemce předkládá

Odboru zdravotnictví Krajského úřadu Středočeského kraje. Žádost musí být doručena do podatelny

Krajského úřadu Středočeského kraje do konce uvedené lhůty.

4. O žádosti Příjemce dle odstavce 1, 2 a 3 tohoto článku, tj. jejím odsouhlasení či odmítnutí, rozhoduje

Zastupitelstvo Středočeského kraje.

5. Připadne-li poslední den lhůty, v níž je Příjemce povinen podle této smlouvy provést nějakou činnost

nebo úkon, na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty pracovní den nejblíže následující.

6. Pokud má Příjemce podle této smlouvy povinnost předat, doručit nebo předložit Poskytovateli nějakou

písemnost, musí být do konce lhůty uvedené v této smlouvě písemnost Poskytovateli fakticky doručena;utsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

-4-



•

za splnění uvedené lhůty se nepovažuje den předání zásilky s písemností Příjemcem k přepravě, tj. např.

prostřednictvím pošty.

7. Pokud má Příjemce podle této smlouvy povinnost převést peněžní prostředky Poskytovateli, převádí je

na účet Poskytovatele uvedený na str. 1 této smlouvy, a to pod stejnými symboly, pod kterými mu byly

peněžní prostředky Poskytovatelem poskytnuty, nesdělí-li Poskytovatel písemně Příjemci, že má uvést

při převodu peněžních prostředků jiné údaje.

8. Povinnost Příjemce převést peněžní prostředky Poskytovateli je splněna dnem připsání peněžních

prostředků na účet Poskytovatele uvedený na str. 1 této smlouvy.

9. O uložení odvodu a penále za porušení rozpočtové kázně rozhoduje v samostatné působnosti Krajský úřad

Středočeského kraje.

10. Za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně je Příjemce povinen zaplatit penále ve výši

promile z částky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do výše stanoveného odvodu.

11. Prominutí nebo částečné prominutí povinnosti odvodu a penále může z důvodu hodných zvláštního

zřetele povolit orgán Středočeského kraje, který o poskytnutí peněžních prostředků rozhodl, tj.

Zastupitelstvo Středočeského kraje.

12. Správcem odvodů a penále je Krajský úřad Středočeského kraje, který z důvodu hodných zvláštního

zřetele může povolit posečkání zaplacení odvodu nebo penále (tj. zaplacení odvodu nebo penále

v pozdějším termínu) nebo zaplacení odvodu nebo penále ve splátkách, a to na základě žádosti Příjemce.

13. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právními předpisy

uvedenými v článku 1. této smlouvy.

14. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany činit písemnými, vzestupně číslovanými

dodatky k této smlouvě.

15. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající přecházejí na právní nástupce smluvních stran. Smluvní

strany se dohodly, že Příjemce není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy

třetí straně bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele.

16. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva stejnopisy

si ponechá Poskytovatel ajeden stejnopis Příjemce.

17. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv, které provede Poskytovatel.

18. O poskytnutí návratné finanční výpomoci uvedené v této smlouvě Poskytovatelem Příjemci a uzavření

veřejnoprávní smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Středočeského kraje usnesením č. 022-04/20211ZK

ze dne 22.2.2021 a v případě tohoto právního úkonu Středočeského kraje jsou splněny podmínky uvedené

v § 23 z. č. 129/2000 Sb. nezbytné kjeho platnosti.

19. K podpisu této smlouvy za Poskytovatele byla pověřena Mgr. Petra Pecková, hejtmanka usnesením

Zastupitelstva Středočeského kraje č. 022-04/20211ZK ze dne 22.2.2021.utsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

- 5 -



Příjemce Poskytovatel

Příloha: žádost Příjemce o poskytnutí návratné finanční výpomoci

V .. ~ .... dne .~·.~.:~:<f V Praze dne. o. B .: Ok: lOZlZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

N e m o c n i c e R u d o l f a a S t e f a n i e , a.s.

n e m o c n i c e S t ř e d o č e s k é h o k r a j e

S t ř e d o č e s k ý k r a j fedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

M U D " o m a n M r v a

• ř d s e d a piedstavenstva

P a v e l H a v /íč e k

m ís to p ř e d s e d a p ř e d s la v e n s tv a

r a z ítk o P ř íje m c e r a z ítk o P o s k y to v a te le

ffl." f _{.f" asufanie Benešov. a.s.
Nemocmce '\ lU W ~ ~ 'J' .

nemocnice Středočeského kraje
Máchova400

25601 BenešovutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

- 6 -



-

Krajský úřad Středočeský kraj

Doručeno. 15.022021

~~~493/2~'~.!!~í~,~K ~

/111111111111 i111111111111111 II 111111111111111111
. ", ." _ kuskes 14bdcb8zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benesov, a.s., nemocruce Středočese.euo "''''J''

Váš dopis zn. / Ze dne:

Naše značka: Čj.:451/2021

Vyřizuje / Linka: Ing. Martin Vilímek/ 1. 201

V Benešově dne: 9.2.2021

Krajský úřad Středočeského kraje

Odbor zdravotnictví
Zborovská 11

15021 Praha5

Věc: Žádost O návratnou finanční výpomoc - Zřízení očkovacího centra COVID-19

Žadatel: Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s., nemocnice Středočeského kraje
Máchova400
25601 Benešov
IČ: 27253236

Požadovaná částka návratné finanční výpomoci: 500000 Kč

Účel:fedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAZ ř íz e n í o č k o v a c ih o c e n tr a C O V ID -J 9

Doba, v níž má být dosaženo účelu, u návratné finanční výpomoci i lhůty pro
navrácení poskytnutých peněžních prostředku a výši jednotlivých splátek:

Ú č e lu b y m ě lo b ý t d o s a ž e n o v p r ů b ě h u r o k u 2 0 2 1 v s o u la d u s v lá d n í s tr a te g ií o č k o v á n í

a v s o u la d u s p r a v id ly n a s ta v e n y m i S tie d o č e s k y m k r a je m . Č á s tk a h u d e v r á c e n a v je d n é

s p lá tc e a to n e jp o z d ě ji d o 31. 7. 2 0 2 2 .

Odůvodnění žádosti:

Z ř íz e n í o č k o v a c íh o c e n tr a , v s o u la d u s v lá d n í s tr a te g ii o č k o v á n i a v s o u la d u s p r a v id ly

n a s ta v e n ý m i S tie d o č e s k y m k r a je m . g e n e r u je n a š í n e m o c n ic i m im o ř á d n é fin a n č n í

n á k la d y . B o h u ž e l v s o u č a s n é d o b ě n e lz e p ř e s n ě p r e d ik o v a l v y š i ú h r a d . k te r é b u d o u

n a v íc s n e jv ě tš i p r a v d ě p o d o b n o s tí h r a z e n y a ž p ř i v y ú č to v á n í s e z d r a v o tn ím i

p o jiš ť o v n a m i v r o c e 2 0 2 2 .

-
• Pavel Havlíček

místoPředs~~Přezýenstva

Nemocuice - i? y M lfa a S u fw : i , lltu.So,. 4.;

nemocnice Středočeského kraje
MádlQVa400

256 OJ Benešov



-
•ZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

- zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky Stránka Č. 1 z 4

Od pátku 26. února 2021 od 20. hodiny do neděle 28. února 2021 do 15. hodiny

proběhne plánována odstávka informačního systému veřejných rejstříků, dále také

informačního systému skutečných rnajltelů a svěřenských fondů. Více viz tisková zpráva

zde.GFEDCBA

V ý p is

z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze

oddíl S, vložka 9996

D a tu m v z n ik u a z á p is u :

15. června 2005

S p is o v á z n a č k a :

S 9996 vedená u Městského soudu v Praze

O b c h o d n í f i r m a :

Nemocnice Rudolfa a Stefanie Senešov, a.s., nemocnice Středočeského kraje

S íd lo :

Máchova 400, 256 01 Senešov

Id e n t i f ik a č n í č ís lo :

272 53 236

P r á v n í f o r m a :

Akciová společnost

P ř e d m ě t p o d n ik á n í :

poskytování zdravotních služeb

hostinská činnost

podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady

silniční rnotorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší

povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-Ii určeny k přepravě zvířat nebo věcí

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

masérské, rekondiční a regenerační služby

holičství, kadeřnictví

pedikúra, manikúra

S ta tu t á r n í o r g á n - p ř e d s t a v e n s t v o :

m ís to p ř e d s e d a p ř e d s t a v e n s t v a :

Ing. JIŘÍ ŠVADLENA, dat. nar.

Den vzniku funkce: 12. prosince 2017

Den vzniku členství: 12. prosince 2017

č le n p ř e d s t a v e n s t v a :

PAVELKRÁL, dat. nar.

Den vzniku členství: 12, prosince 2017

p ř e d s e d a p ř e d s t a v e n s t v a :

MUDr. ROMAN MRVA, dat. nar.

https.z/or.justice.cz/ias/ui/rejstrik- firma. vysledky?subjektld=43 2793 &typ=P LATNY 25.2.2021



- utsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

- -

Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky Stránka Č. 2 z 4

Den vzniku funkce: 12. prosince 2017

Den vzniku členství: 12. prosince 2017GFEDCBA

č le n p ř e d s t a v e n s t v a :

JAKUB HOSTEK, dat. nar.

Den vzniku členství: 4. záři 2018

č le n p ř e d s t a v e n s t v a :

JAKUB NABI, dat. nar

Den vzniku členství: 16. června 2020

P o č e t č le n i l :

5

způsob j e d n á n í :

Jménem společnosti jedná představenstvo. Za představenstvo jednají navenek vždy společně

předseda a místopředseda představenstva.

D o z o r č í r a d a :

č le n d o z o r č í r a d y :

LENKA BÁRTOVÁ, dat. nar.

Den vzniku členství: 8. prosince 2016

č le n d o z o r č í r a d y :

Bc. HANA BABKOVÁ, dat. nar.

Den vzniku členství: 12. prosince 2017

č le n d o z o r č í r a d y :

MARIE KREJČOVÁ,dat. nar.

Den vzniku členství: 12. prosince 2017

č le n d o z o r č í r a d y :

RNDr. ANNA ZEHNÁLKOVÁ, dat. nar.

Den vzniku členství: 4. června 2018

p ř e d s e d a :

Ing. TOMÁŠ BENEŠ, dat. nar.

fedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Den vzniku funkce: 20. listopadu 2018

Den vzniku členství: 16. října 2018

č le n d o z o r č í r a d y :

MUDr. JANA PĚKNÁ, dat. nar.

Den vzniku členství: 2. září 2019

P o č e t č le n i l :

6

https://or.justice.czlias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektld=432793&typ=PLA TNY 25.2.2021



-

Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky Stránka Č. 3 z 4GFEDCBA

J e d in ý a k c io n á ř :utsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Středočeský kraj, IČ: 70891 095

Praha Zborovská 11

A k c ie :

4027 ks kmenové akcie na jméno v lístinné podobě ve jmenovité hodnotě 100 000,- Kč

vydán 1 ks hromadné akcie v listínné podobě nahrazující 4027 ks akcií ve jmenovité hodnotě

celkem 402 700 000,-- Kč

převoditelnost akcií je omezena souhlasem dozorčí rady

z á k la d n í k a p i t á l :

402 700 000,- Kč

O s ta tn í s k u t e č n o s t i :

Obchodní korporace se podřídi1a zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č.

90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Jediný akcionář přijal v působností valné hromady dne 2.12.2019 toto rozhodnutí:

Základní kapitál obchodní společnosti Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a. s., nemocnice

Středočeského kraje, se zvyšuje výlučně nepeněžitým vkladem jediného akcionáře o částku

7.200.000,- Kč (slovy: Sedm milionu dvě stě tisíc korun českých) na částku 402 700 OOO,--Kč,

vydáním 72 (slovy: sedmdesát dva) kusu nových nekótovaných kmenových akcií znějících na

jméno, vydávaných v listinné podobě, každé o jmenovité hodnotě 100.000,-- Kč (slovy: Jedno

sto tisíc korun českých); upisování nad částku navrhovaného zvýšení základního kapitálu se

nepřipouští.

Emisní kurs nově vydávaných akcií činí 7 250000,- Kč (slovy: Sedm milionu dvě stě padesát

tisíc korun českých). Jmenovitá hodnota každé nově vydávané akcie činí 100.000,-- Kč (slovy:

Jedno sto tisíc korun českých), tj. jmenovitá hodnota všech nově vydávaných akcii činí

7.200.000,- Kč (slovy: Sedm milionu dvě stě tisíc korun českých). Částka 50.000 Kč (slovy:

Padesát tisíc korun českých) představuje emisní ážio nově vydaných akcií.

Všechny nové akcie budou nabídnuty k upsání jedinému akcionáři. jímž je Středočeský kraj,

IČO: 70891 095, se sídlem Praha S, Zborovská 81/11, PSČ 150 21. Vzhledem k tomu, že

emisní kurs všech upisovaných akcií má být splacen nepeněžitým vkladem nemovitosti,

přednostní právo se neuplatní.

Lhuta pro upsání nových akcií se určuje na 30 (třicet) dnu od doručení písemné informace o

možnosti upsání nových akcií; místem upisování je sídlo společnosti Nemocnice Rudolfa a

Stefanie Benešov, a. S., nemocnice Středočeského kraje, IČO: 272 53 236, se sídlem Benešov,

Máchova 400, PSČ 256 01, v pracovní dny v době od 9.00 do 14.00 hod.

Jediný akcionář upisuje akcie ve smlouvě o upsání akclí, kterou uzavírá se společností.

Smlouva o upsání akcií musí mít písemnou formu, podpisy musí být úředně ověřeny. Smlouva

musí obsahovat náležitosti dle § 479 zákona o obchodních korporacích.

Emisní kurs bude splacen nepeněžitým vkladem nemovitostí, a to:

stavební parcely Č. 1781 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 348 m2, jejíž součástí je

stavba budova č.p. 761 objekt k bydlení; parcely č. 1782/1 ostatní plocha, jiná plocha o

výměře 288 m2 a stavební parcely č. 1782/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 80 m2,

jejíž součástí je stavba budova č.p. 2046 objekt k bydlení, vše v obci Benešov, katastrálním

území Benešov u Prahy, zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro

Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Benešov, na LV č. 9157, pro obec Benešov, katastrální

území Benešov u Prahy.

Nepeněžitý vklad bude splacen nejpozději do 90 (devadesáti) dnu ode dne upsání akcií v sídle

společnosti Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a. s., nemocnice Středočeského kraje, IČO:

272 53 236, se sídlem Benešov, Máchova 400, PSČ 256 01, formou písemného prohlášení

učiněného podle ustanovení § 19 zákona o obchodních korporacích a předaného společnosti.

Místem pro vnesení nepeněžitého vkladu je sídlo společnosti Nemocnice Rudolfa a Stefanie

https:/!or.justice.cz/ias/ui/rejstrík-fimla.vysledky?subjektld=432793&typ=PLA TNY 25.2.202t



Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky Stránka Č. 4 z 4utsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Benešov, a. S., nemocnice Středočeského kraje, IČO: 27253 236 se sídlem Benešov, Máchova

400, PSČ 256 Ol.

Nepeněžitý vklad byl v souladu s ustanovením § 251 zákona Č. 90/2012 Sb., o obchodních

korporacích popsán a oceněn ve znaleckém posudku č. 6369/47/2019 ze dne 12. 10.2019

soudního znalce Ladislava Touly, IČO: 707 22480, se sídlem Jana Masaryka 1779, 258 01

Vlašim, jmenovaného rozhodnutím Krajského soudu v Praze ze dne 20. 6. 1988, č.j.: Spr.

738/87. Shora uvedený znalecký posudek stanovuje hodnotu nemovitého majetku, jako

hodnotu nepeněžitého vkladu částkou 7 250 000,- Kč (slovy: Sedm míltonů dvě stě padesát

tisíc korun českých).

Za tento nepeněžitý vklad bude jedinému akcionáři vydáno 72 (slovy: sedmdesát dva) kusů

nových nekótovaných kmenových akcií znějících na jméno, vydávaných v listinné podobě,

každé o jmenovité hodnotě 100.000,-- Kč (slovy: Jedno sto tisíc korun českých).GFEDCBA

T e n t o v ý p is je n e p r o d e jn ý a b y l p o ř íz e n n a In t e r n e tu (http://www.justice.cz).

Dne: 25.2.2021 10: 14

Údaje platné ke dni 25.2.2021 03:38

-
•

•

https.ř/or.justice.cz/ias/ui/rejstrik- firma, vysledky?subjektld=4 32793&typ= PLA T1\TY' 25.2.2021


